



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1705.01/2023
Processo Administrativo Nº 1705.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 19/05/2023 11:07:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:06
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 37			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 40,29	Valor Total: 322,32
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 38			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 40,29	Valor Total: 805,80
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 39			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 40,29	Valor Total: 161,16
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 40			
Quantidade: 84		Valor Unit.: 40,29	Valor Total: 3.384,36
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 41			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 40,29	Valor Total: 1.450,44
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 42			
Quantidade: 96		Valor Unit.: 40,29	Valor Total: 3.867,84



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 7 Unidade: PAR Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 43
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 40,29 **Valor Total:** 161,16

Item: 8 Unidade: PAR Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO – TAMANHO 44
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 40,29 **Valor Total:** 483,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	103	31.748.439/0001-20	10.647,12	10.636,56		Sim
2 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	100	12.565.600/0001-86	10.647,12	10.647,12	0,10	Sim
3 EMPORIO SERVICOS LTDA	146	42.249.893/0001-53	10.647,12	10.647,12	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:06
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2 CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO P, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 68,40 **Valor Total:** 1.368,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2 CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO M, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 68 **Valor Unit.:** 68,40 **Valor Total:** 4.651,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2 CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO G, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 68,40	Valor Total: 5.472,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO GG, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 32		Valor Unit.: 68,40	Valor Total: 2.188,80
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR VERDE FLORESTA, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 5CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - FAIXA FITA REFLEXIVEL COR PADRÃO DE MERCADO (PISTACHE E CINZA REFLEXIVEL) - TAMANHO M, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 71,20	Valor Total: 5.696,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR VERDE FLORESTA, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 5CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - FAIXA FITA REFLEXIVEL COR PADRÃO DE MERCADO (PISTACHE E CINZA REFLEXIVEL) - TAMANHO G, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 71,20	Valor Total: 3.560,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 7 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR VERDE FLORESTA, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 5CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM-E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - FAIXA FITA REFLEXIVEL COR PADRÃO DE MERCADO (PISTACHE E CINZA REFLEXIVEL) - TAMANHO GG, MANGA LONGA, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 71,20 **Valor Total:** 1.424,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: COTELE ABERTO SEM MANGA, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, COM DOIS BOLSOS TIPO FAÇA INVISIVEL NA PARTE INFERIOR FRONTAL, COM ZIPER FRONTAL MEDINDO 50CM, ZÍPER 100% POLIÉSTER, FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER, COSTURAS REBATIDAS COM FIO 100% POLIÉSTER, AS COSTURAS DEVERÃO SER DUPLAS REBATIDAS, PARA EVITAR O ESGARÇAMENTO DO TECIDO, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM UMA FITA REFLETIVA CINZA MEDINDO 50MM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM-E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 240,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: COTELE ABERTO SEM MANGA, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, COM DOIS BOLSOS TIPO FAÇA INVISIVEL NA PARTE INFERIOR FRONTAL, COM ZIPER FRONTAL MEDINDO 50CM, ZÍPER 100% POLIÉSTER, FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER, COSTURAS REBATIDAS COM FIO 100% POLIÉSTER, AS COSTURAS DEVERÃO SER DUPLAS REBATIDAS, PARA EVITAR O ESGARÇAMENTO DO TECIDO, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM UMA FITA REFLETIVA CINZA MEDINDO 50MM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM-E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 80,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: COTELE ABERTO SEM MANGA, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, COM DOIS BOLSOS TIPO FAÇA INVISIVEL NA PARTE INFERIOR FRONTAL, COM ZIPER FRONTAL MEDINDO 50CM, ZÍPER 100% POLIÉSTER, FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER, COSTURAS REBATIDAS COM FIO 100% POLIÉSTER, AS COSTURAS DEVERÃO SER DUPLAS REBATIDAS, PARA EVITAR O ESGARÇAMENTO DO TECIDO, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM UMA FITA REFLETIVA CINZA MEDINDO 50MM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM-E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO. (UNIDADE)
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	100	31.748.439/0001-20	27.318,60	24.760,00		Sim
2 EMPORIO SERVICOS LTDA	061	42.249.893/0001-53	27.318,60	24.770,00	0,04	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	092	03.018.480/0001-06	27.318,60	24.781,00	0,04	Sim
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	042	12.565.600/0001-86	27.318,60	25.952,67	4,73	Sim
5 M.TESTA CONFECÇÃO ME	093	23.829.339/0001-09	27.318,60	26.989,00	3,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:06
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATA DE BRIM ANTI CHAMAS, MANGA LONGA, ABERTA, COM GOLA ESPORTE, NA COR CINZA, FECHAMENTO FRONTAL, COM SEIS BOTÕES COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO, DE ACORDO COM A NR10, COM 02 FAIXAS REFLETIVAS NA COR AMARELO NEON, CADA UMA DELAS MEDINDO 2,5CM DE ALTURA NA CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE CADA MANGA E NA PRÓPRIA BATA, POSICIONADAS A 20 CM DO INICIO DA MANGA NA PARTE SUPERIOR, SEGUINDO DA MESMA FORMA NA BATA, SENTIDO HORIZONTAL, COR DA FAIXA AMARELO NEON, TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,75	Valor Total: 849,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	062	31.748.439/0001-20	915,48	849,00		Sim
2 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	086	12.565.600/0001-86	915,48	869,70	2,44	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	103	03.018.480/0001-06	915,48	880,00	1,18	Sim
4 EMPORIO SERVICOS LTDA	093	42.249.893/0001-53	915,48	899,00	2,16	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	122	07.045.994/0001-01	915,48	915,48	1,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:06
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, ABA FRONTAL MEDINDO 8,0 CM, COM ESPUMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTOS, FORRAÇÃO DE TNT. DEVERÁ POSSUIR REGULAGEM DE TAMANHO NA PARTE DE TRÁS, COM LOGOMARCA A DEFINIR.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 13.150,00	

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CHAPÉU AUSTRALIANO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM SOL A SOL, NA COR AZUL ROYAL, COM ABA AO REDOR, COM CORDÃO PARA FIXAR NO QUEIXO, POSSUI BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS. NA FRENTE PINTADO A LOGOMARCA DO SAAE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 3.900,00	

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM SOL A SOL, ABA FRONTAL MEDINDO 8,0 CM DE COMPRIMENTO NA COR AZUL ROYAL, E O RESTANTE DO BONÉ NA COR AZUL MARINHO, COM, CASQUETE INTERNO DE PLÁSTICO E ESPUMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTOS, FORRAÇÃO DE ALGODÃO. DEVERÁ POSSUIR REGULAGEM DE TAMANHO NA PARTE DE TRÁS (PRESILHA DE PLÁSTICO C/ SETE REGULAGENS), C/ LOGOMARCA DO SAAE. O BONE DEVERA POSSUIR PROTETOR DE CABEÇA E PESCOÇO CONFECCIONADOS EM BRIM NA COR AZUL ROYAL NO TAMANHO DE 30 CM, PRESO AO BONÉ ATRAVÉS DE COSTURA - CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 7.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPORIO SERVICOS LTDA	114	42.249.893/0001-53	27.223,00	24.400,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	042	31.748.439/0001-20	27.223,00	24.490,00	0,37	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	145	12.565.600/0001-86	27.223,00	25.861,85	5,60	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	079	03.018.480/0001-06	27.223,00	26.800,00	3,63	Sim
5 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	003	21.008.058/0001-51	27.223,00	27.223,00	1,58	Não
6 WERBENIA AMED DA SILVA	136	07.405.331/0001-50	27.223,00	27.223,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07
LOTE 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO P, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,64		Valor Total: 812,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 40,64		Valor Total: 6.502,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 40,64		Valor Total: 5.283,20
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 40,64		Valor Total: 1.300,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	007	03.018.480/0001-06	15.619,14	13.898,88	Sim	
2 EMPORIO SERVICOS LTDA	052	42.249.893/0001-53	15.619,14	13.980,00	0,58	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	037	31.748.439/0001-20	15.619,14	13.990,00	0,07	Sim
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	045	12.565.600/0001-86	15.619,14	14.838,18	6,06	Sim
5 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	080	21.008.058/0001-51	15.619,14	15.619,14	5,26	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CAMISA UV MANGA LONGA
Descrição: CAMISA MANGA LONGA, COM PROTEÇÃO UV 90%, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: 90% POLIÉSTER E 10% ELASTANO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DENTRO DOS PADRÕES ATUAIS DA (ABNT) TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,21		Valor Total: 964,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 2 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: CAMISA UV MANGA LONGA
Descrição: CAMISA MANGA LONGA, COM PROTEÇÃO UV 90%, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: 90% POLIÉSTER E 10% ELASTANO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DENTRO DOS PADRÕES ATUAIS DA (ABNT) TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 48,21 **Valor Total:** 385,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	109	27.164.079/0001-42	1.428,00	1.349,88		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	069	31.748.439/0001-20	1.559,32	1.380,00	2,23	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	102	03.018.480/0001-06	1.559,32	1.392,72	0,92	Sim
4 EMPORIO SERVICOS LTDA	037	42.249.893/0001-53	1.559,32	1.400,00	0,52	Sim
5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	018	12.565.600/0001-86	1.559,32	1.481,35	5,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07

LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 28 **Valor Unit.:** 36,69 **Valor Total:** 1.027,32

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 36,69 **Valor Total:** 293,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 36,69 **Valor Total:** 293,52

Item: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO XG, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 36,69 **Valor Total:** 73,38

Item: 5 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO G3, CONFORME MODELO EM ANEXO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 36,69 **Valor Total:** 146,76



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO FEMININA BABY LOOK, NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO P, CONFORME MODELO EM ANEXO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,69	Valor Total: 440,28	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO FEMININA BABY LOOK, NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,69	Valor Total: 440,28	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO FEMININA BABY LOOK, NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 36,69	Valor Total: 587,04	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLO POLO FEMININA BABY LOOK, NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 36,69	Valor Total: 587,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	050	03.018.480/0001-06	5.974,16	3.889,14		Sim
2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	014	27.164.079/0001-42	5.618,00	3.892,20	0,08	Sim
3 EMPORIO SERVICOS LTDA	134	42.249.893/0001-53	5.974,16	4.795,00	23,20	Sim
4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	040	31.748.439/0001-20	5.974,16	5.330,00	11,16	Sim
5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	141	12.565.600/0001-86	5.974,16	5.675,45	6,48	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	054	07.045.994/0001-01	5.974,16	5.974,16	5,26	Sim
7 M.TESTA CONFECÇÃO ME	007	23.829.339/0001-09	5.974,16	5.974,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07
LOTE 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 36 - CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 58,59	Valor Total: 468,72	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 38			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,59	Valor Total: 5.273,10	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 40 - CONFORME MODELO EM ANEXO			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 58,59	Valor Total: 5.741,82	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 42 - CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 58,59	Valor Total: 7.030,80	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 44 - CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 58,59	Valor Total: 2.343,60	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 46 - CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 58,59	Valor Total: 3.281,04	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 48 - CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 58,59	Valor Total: 1.640,52	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LEGITIMUS JEANS	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 50 - CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,20	Valor Total: 120,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 33.259.584 MICNEIAS FONTANEZZI	016	33.259.584/0001-73	2.638.440,00	25.900,00		Sim
2 EMPORIO SERVICOS LTDA	079	42.249.893/0001-53	32.058,26	26.000,00	0,39	Sim
3 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	008	27.164.079/0001-42	30.498,00	26.210,60	0,81	Sim
4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	105	31.748.439/0001-20	32.058,26	30.090,00	14,80	Sim
5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	090	12.565.600/0001-86	32.058,26	30.455,34	1,21	Sim
6 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	087	21.008.058/0001-51	32.058,26	32.058,26	5,26	Não
7 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	097	03.018.480/0001-06	32.058,26	32.058,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07
LOTE 09**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAPA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO EMBORRACHADO E IMPERMEÁVEL; MANGAS COMPRIDAS COM ELÁSTICO NO PUNHO; CAPUZ EMBUTIDO NA GOLA COM AJUSTE DE CORDÃO; ABERTURA FRONTAL TOTAL COM ZÍPER; COR: CINZA GRAFITE; COMPOSIÇÃO EXTERNA: 100% EM POLICLORETO DE VINILA (PVC); COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% EM POLIAMIDA; GRAMATURA 199GR/M²; ESPESSURA 0,20 MM; 02 (DUAS) ABERTURAS LATERAIS NA ALTURA DA CINTURA, MEDINDO 30 CM E DISPOSTAS
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 95,45 **Valor Total:** 19.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	050	31.748.439/0001-20	19.416,00	19.090,00		Sim
2 EMPORIO SERVICOS LTDA	001	42.249.893/0001-53	19.416,00	19.100,00	0,05	Sim
3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	061	12.565.600/0001-86	19.416,00	19.300,00	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SQUEEZE DE 500ML EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, POSSUI CORPO BRANCO COM TAMAPA AZUL E DETALHE EM RELEVO NA PARTE SUPERIOR. TAMPA ROSQUEÁVEL COM BICO DE SILICONE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 X 7 C. TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXLXA): 20 X 6,5 X 21,9 C. PESO APROXIMADO (G) 44G
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 18,89 **Valor Total:** 18.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	057	31.748.439/0001-20	19.500,00	18.890,00		Sim
2 EMPORIO SERVICOS LTDA	063	42.249.893/0001-53	19.500,00	19.200,00	1,64	Sim
3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	029	12.565.600/0001-86	19.500,00	19.350,00	0,78	Sim
4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	041	11.093.169/0001-50	19.500,00	19.399,00	0,25	Sim
5 WERBENIA AMED DA SILVA	114	07.405.331/0001-50	19.500,00	19.500,00	0,52	Sim
6 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	003	21.008.058/0001-51	19.500,00	19.500,00	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GALAXY BRINDES E SERVIÇOS EIRELLE	130	26.824.426/0001-53	19.500,00	18.850,00		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: N/A
Descrição: CAMISA EM MALHA PV 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE COR BRANCA OU AZUL, DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE PODENDO CONTER FRASE COM NO MÁXIMO 10 PALAVRAS, TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 20,95 **Valor Total:** 41.900,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	123	26.722.490/0001-23	70.000,00	41.900,00		Sim
2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	129	27.164.079/0001-42	66.200,00	42.000,00	0,24	Sim
3 EMPORIO SERVICOS LTDA	043	42.249.893/0001-53	71.640,00	42.500,00	1,19	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	134	03.018.480/0001-06	71.640,00	47.600,00	12,00	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	104	31.748.439/0001-20	71.640,00	68.050,00	42,96	Sim
6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	107	12.565.600/0001-86	71.640,00	68.058,00	0,01	Sim
7 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES	060	18.250.413/0001-90	71.640,00	71.590,00	5,19	Sim
8 M.TESTA CONFECÇÃO ME	096	23.829.339/0001-09	71.640,00	71.640,00	0,07	Sim
9 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	046	21.008.058/0001-51	71.640,00	71.640,00	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 16:35:07

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA DE COURO DE AMARRAR, FECHAMENTO EM CADARÇO, SEM COMPONENTES METÁLICOS, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS E SOLADO ISOLANTE, EM PU BIDENTIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO E ATENDENDO A NR 10 – TAMANHO 40			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,16		Valor Total: 156,64

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOTINA DE COURO DE AMARRAR, FECHAMENTO EM CADARÇO, SEM COMPONENTES METÁLICOS, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS E SOLADO ISOLANTE, EM PU BIDENTIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO E ATENDENDO A NR 10 – TAMANHO 42			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,16		Valor Total: 313,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	078	31.748.439/0001-20	483,96	469,92		Sim
2 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	149	12.565.600/0001-86	483,96	473,96	0,86	Sim
3 EMPORIO SERVICOS LTDA	133	42.249.893/0001-53	483,96	483,96	2,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

AUTORIDADE: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA